Iфr
р-_W

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

", /{/l lul з х" 3?3 -цQr.zt

Об осуществлении закупки работ у
единственного подрядчика -
общества с ограниченной
ответственностью <Жилищно-
коммун€tльное управление>)

В соответствии с Федера.пьным законом от 08.0З.2022 J\b 4б-ФЗ
(О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>>, постановлением Администрации Смоленской области
от 21 .0З.2022 J\b 14б <<О слуtаях осуществлениrI закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственньD( Iтужд Смоленской области и (или)
муницип€lльных нужд муницип€lльных образований Смоленской области у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их
осуществления)>, протоколом заседания комиссии по определению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственньtх rryжд Смоленской
области и (или) муниципЕtльньIх нужд муниципiLпъных образованиЙ
Смоленской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в

период по 31 декабря 202З года от 22.t2.202З Ns 41, руководствуясь Уставом
города Смоленска:

l. Управлению жилищно-коммунaльного хозяйства Администрации
города Смоленска в установленные законом сроки осуществить закупку работ
по капит€tпьному ремонту yIacTKoB водопроводных сетей в г. Смоленске
(водопроводная линия по адресу: г. Смопенск, 2-й переулок Серебрянки) у
единственного подрядчика - общества с ограниtIенной ответственносТьЮ
<Жилищно-коммун€lлъное управление> (ИНН 67 320З 5 620) (далее - Подрядчик).

2. Установить:
_ предельный срок, на который заключается муниципалъныЙ контракт, -

З0.06.2024;
_ обеспечение исполнениrI муниципаlrъного контракта в ра:}мере

30 процентов от его цены.
3. Определить возможность Подрядчика исполнитъ обязательства с

привлечением субподрядных организаций. Объем работ, который Подрядчик

*

2

исполняет самостоятелъно без привлечения субподрядчиков, не менее
75 процентов от цены муницип€uIьного контракта.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возJIожить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

И.о. Главы города Смоленска Щ.А. Азаренков